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1 M2/KRT, LASITETTU PORCELLANATO MATTA
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CONCEPT -laatat tuovat trendikkään sementtisen ilmeen lattia- ja seinäpinnoille. Hienovarainen graafinen varjostus laatoissa 
muistuttaa kuluneita teollisia pintoja. CONCEPT- malliston värimaailma liikkuu neutraaleissa sävyissä, vaaleasta beigestä 
mustanharmaaseen. Tyylikkäänä uutuusvärinä on beigen ja harmaan sekoitus greige. Läpikuultava viimeistely kruunaa 
laattojen vahvan persoonallisen ilmeen. Tyylikkäät CONCEPT- laatat sopivat moderniin sisustukseen ja urbaaniin minimalismiin. 

Tekniset tiedot

Valmistustapa SFS-EN 14411 - BIa lasitettu porcellanato
Vedenimukyky Enintään 0,5%
Käyttöalue Seinä- ja lattiapinnat
Pakkasenkestävä Kyllä
Laatan nimellismitta (cm) 10x10
Laatan valmistusmitta (cm) 9,85 x 9,85
Laatan paksuus 7,0 mm
Liukkaudenestoluokitus R10
Värivaihtelu (V) V2 Vähäinen
Kiiltoaste Matta
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Käyttökohteet
Soveltuu seinä- ja lattiapintojen laatoitukseen kotikäytössä sekä majoitus- ja vastaavien rakennusten märkätilojen laatoittamiseen.

Hoito-ohje
Käyttöönottopuhdistus

Asennuksen ja saumauksen jälkeen laatan pinnalle jää kiinnitys- ja saumausainejäämiä, jotka sitovat likaa ja ovat siivousta 
vaikeuttava tekijä. Tämän vuoksi käyttöönottosiivous laimennetulla happo-pohjaisella puhdistusaineella on ensiarvoisen 
tärkeää ja tulee tehdä ennen tilan käyttöönottoa. 

Laatoitettu pinta ja erityisesti sementtipohjaiset saumat suojataan ennen vahvojen puhdistusaineiden käyttöä kyllästämällä ne 
vedellä. Happopohjainen puhdistusaine levitetään kastellulle laatoitukselle ja annetaan vaikuttaa muutama minuutti. Pinta 
harjataan perusteellisesti. Puhdistusaine poistetaan huolellisesti (mekaanisesti tai käsin) ja huuhdellaan runsaalla vedellä. 
Riittämättömästä puhdistuksesta voi jäädä tahmea ja likaa keräävä pinta. Tarvittaessa pesu toistetaan väkevämmällä liuoksella. 

Päivittäinen ja jaksottainen puhdistus

Porcellanato-laatat ovat erittäin tiiviitä, eivätkä ne ime likaa. Säännöllinen puhdistus tehdään eripituisin aikajaksoin riippuen 
tilan käyttötavasta ja likaantumisasteesta. Yleispuhdistukseen riittää lämmin vesi, johon lisätään tarvittaessa neutraalia tai 
heikosti emäksistä pesuaineliuosta. Puhdistusaineen liiallinen käyttö voi aiheuttaa tahmean ja likaa keräävän pinnan. 

Peruspuhdistus

Peruspuhdistuksella tarkoitetaan määrävälein tehtävää tehopuhdistusta ja tahranpoistoa. Erikoispuhdistusaineilla ja 
pidemmillä vaikutusajoilla sekä tehokkaammalla harjaamisella saadaan tehokkaampi puhdistus. Rasva- ja öljyjäämät poistetaan 
käyttämällä alkalista puhdistusainetta. 

Yksityiskohtaiset ohjeet ja puhdistusainesuositukset puhdistusainevalmistajilta.
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